Satuan Polisi Pamong Praja dan Pemadam Kebakaran



Jalan semeru N0. 3 Kajen 51161 381922

satpolppdamkar.pekalongankab.go.id

Pemerintah Kab. Pekalongan / Satuan Polisi Pamong Praja dan

Pemadam Kebakaran

Penanganan Hewan Liar

No. SK:

Persyaratan

- 1. Laporan dari masyarakat
- 2. Alamat, nama dan lokasi

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Laporan masyarakat
- 2. Mencatat lokasi kejadian
- 3. Mempersiapkan sarpras
- 4. Menuju lokasi
- 5. Penanganan dan evakuasi
- 6. Laporan dan evaluasi

Waktu Penyelesaian

24 Jam

Minimal waktu pelayanan 24 jam

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Gratis

Produk Pelayanan

1. Penanganan Hewan Liar

Pengaduan Layanan

Satuan Polisi Pamong Praja dan Pemadam Kebakaran

Jalan semeru N0. 3 Kajen 51161 381922



satpolppdamkar.pekalongankab.go.id

Pemerintah Kab. Pekalongan / Satuan Polisi Pamong Praja dan Pemadam Kebakaran

Dapat disampaikan kepada Kepala UPTD Damkar Kab. Pekalongan